

ПРОТОКОЛ ПОГОДЖЕННЯ ДОГОВІРНОЇ ЦІНИ

Ми, що нижче підписалися,

Виконавець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОБРОУСТРІЙ», в особі директора Короткого Олександра Олексійовича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони та

Замовник: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ», в особі директора Серневича Костянтина Олеговича, який діє на підставі Статуту, з другої сторони, засвідчуємо, що Сторонами досягнута домовленість про розмір договірної ціни на надання послуг: видатки благоустрою населених пунктів (послуги з улаштування цементобетонного покриття на центральному кладовищі у місті Верхньодніпровську), код згідно класифікатора «45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь», вартість яких відповідно цього Договору складає 332 999,00 грн., (триста тридцять дві тисячі дев'ятсот дев'яносто дев'ять гривень 00 копійок), в тому числі з ПДВ 20% - 55 499,83 грн.

Цей протокол є підставою для проведення розрахунків між Замовником та Виконавцем.

Від Замовника:

Директор



Костянтин СЕРНЕВИЧ

Від Виконавця:

Директор



Олександр КОРОТКИЙ

МП

до Договору № 50-24від 16.04. 2024 р.

ЗАТВЕРДЖЕНО

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС»
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»
(назва організації, що затверджує)

Директор Костянтин СЕРНЕВИЧ
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 16.04.2024 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на видатки благоустрою населених пунктів (послуги з улаштування цементобетонного покриття на центральному кладовищі у місті Верхньодніпровську), код згідно класифікатора «45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь»

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із шлаку доменного відвального	м3	30	
2	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2 (улаштування бетонного покриття із фібробетону факт. товщ. 200 мм)	м2	336,2	
3	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати	м2	336,2	
4	Готування фібробетона	м3	67,32	

Склав Директор ТОВ "ДОБРОУСТРІЙ"
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Короткий О.О. Короткий

Перевірив Короткий
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



до Договору № 50-24
від 16.04. 2024 р.

Замовник КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»
(назва організації)

Підрядник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДОБРОУСТРІЙ»
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на видатки благоустрою населених пунктів (послуги з улаштування цементобетонного покриття на центральному кладовищі у місті Верхньодніпровську), код згідно класифікатора «45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь», що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з КНУ " Настанова з визначення вартості будівництва

Складена в поточних цінах станом на 18 березня 2024 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	у тому числі:		
				будівельних робіт	інших витрат	
1	2	3	4	5	6	
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, у тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиробничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	236,72411 48,66803 175,10077 12,95531 30,60785	236,72411 48,66803 175,10077 12,95531 30,60785	- - - - -	
2			-	-	-	
3			-	-	-	
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-	

1	2	3	4	5	6
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
7	Розрахунок N9	Разом	267,33196	267,33196	-
8	Розрахунок N10	Прибуток	6,73996	6,73996	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	3,42725	-	3,42725
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
11	Розрахунок N13	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
12		Разом (ч.ч 1-10)	277,49917	274,07192	3,42725
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані	-	-	-
		складовими вартості будівництва (без ПДВ)			
		Разом по Розділу I	277,49917	274,07192	3,42725
		Податок на додану вартість	55,49983	-	55,49983
		Всього по Розділу I	332,99900	274,07192	58,92708
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
		Всього договірної ціна (р.I + р.II)	332,99900		

Керівник підприємства
(організації) замовника



Костянтин СЕРНЕВИЧ

Керівник генеральної
підприємної організації



Олександр КОРОТКИЙ

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

видатки благоустрою населених пунктів (послуги з улаштування цементобетонного покриття на центральному кладовищі у місті Верхньодніпровську), код згідно класифікатора «45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь»

Будівництво розташоване на території Дніпропетровської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 170,25 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

7,65 грн./люд.год
3,89 грн./люд.год

0,88104 тис.люд.год
0,787 тис.люд.год
62,1648 тис.грн.
12558,80 грн.

332,999 тис.грн.

274,07192 тис.грн.

- тис.грн.

- тис.грн.

3,42725 тис.грн.

55,49983 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Директор ТОВ «ДОБРОУСТРІЙ»
О.О. КОРОТКИЙ

Перевірив:

Короткий



Видатки благоустрою населених пунктів (послуги з улаштування цементобетонного покриття на центральному кладовищі у місті Верхньодніпровську), код згідно класифікатора «45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь»

2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на видатки благоустрою населених пунктів (послуги з улаштування цементобетонного покриття на центральному кладовищі у місті Верхньодніпровську), код згідно класифікатора «45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

267,33196 тис. грн.
0,88104 тис.люд.год.
62,16480 тис. грн.
2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 березня" 2024 р.

№ п.п.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-20-3	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із шлаку доменного відвального	100м3	0,3	78686,94 1291,40	20062,20 3436,30	23606,08	387,42	6018,66 1030,89	20,5900 38,3688	6,18 11,51
2	КР7-17-6 заст	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2 (улаштування бетонного покриття із фібробетону факт. товщ. 200 мм)	100м2	3,362	9017,29 4258,22	- -	30316,13	14316,14	- -	63,6600	214,02
3	КР7-17-10 к=36	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону додавати або виключати	100м2	3,362	4840,16 4840,16	- -	16272,62	16272,62	- -	72,3600	243,27
4	КР20-15-10 заст	Готування фібробетона	100м3	0,6732	247369,69 26280,23	10304,00 2107,02	166529,28	17691,85	6936,65 1418,45	431,4600 31,5008	290,46 21,21
Разом прямі витрати по кошторису							236724,11	48668,03	12955,31		753,93
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							236724,11	2449,34			32,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					175100,77 51117,37 30607,85 94,39 11047,43 267331,96				
		Всього по кошторису					267331,96				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					881,04				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					62164,80				

Склад Директор ТОВ «ДОБРОУСТРІЙ»

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.О. КОРОТКИЙ



Видатки благоустрою населених пунктів (послуги з улаштування цементобетонного покриття на центральному кладовищі у місті Верхньодніпровську), код згідно класифікатора «45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь»

Підсумкова відомість ресурсів

на видатки благоустрою населених пунктів (послуги з улаштування цементобетонного покриття на центральному кладовищі у місті Верхньодніпровську), код згідно класифікатора «45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь»

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год розряд	753,93 2,4	64,55				
2			люд.год розряд	32,72 4,0	74,86				
3			люд.год розряд						
4			люд.год розряд						
5			люд.год розряд						
5.1			люд.год	94,39	117,04				
	Разом	кошторисна трудомісткість	люд.год	881,04					
	Середній розряд робіт		розряд	2,4					
6	+КБМ203-850 варіант 1	II. Будівельні машини і механізми Навантажувач TEREH 920C	маш. год	1,836	<u>500</u> 918,00				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	+КБМ211-811 варіант 2	Бетонозмішувач БРП-09	маш. год	19,819008	350 6936,65				
8	+КБМ212-906 варіант 1	Каток TERENCE ST 1000	маш. год	7,908	645 5100,66				
		Разом по розділу II	грн.		12955,31				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
9	КБМ270-116 варіант 1	Вібротрамбовка EMR70H дв. Honda GX 160 5, 5 к.с	маш. год	16,23846					
		<u>III. Будівельні матеріали, виробні і комплекти</u>							
10	+С111-1324 варіант 1	Цемент, марка 400	т	12	5500 66000,00	5500,00 66000,00	- -	- -	
11	&С111-1625Д варіант 1	Полімерна добавка для бетона	т	0,7	38001,1 26600,77	38001,10 26600,77	- -	- -	
12	+С112-131 варіант 1	Дошки 25*200	м3	2	5500 11000,00	5500,00 11000,00	- -	- -	
13	+С124-21 варіант 1	Арматура	т	0,2	25000 5000,00	25000,00 5000,00	- -	- -	
14	&С1421-9470- Щ	Щебінь 10-20	т	17	900 15300,00	900,00 15300,00	- -	- -	
15	&С1421-9699- 4Ш варіант 1	Шлак відвальний 0-10мм	т	54,4	500 27200,00	500,00 27200,00	- -	- -	
16	&С1421- 10634-ПС	Пісок	т	32	500 16000,00	500,00 16000,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17 +С1555-104	Фібра поліпропіленова армувальна		кг	50	160 8000,00	160,00 8000,00	-	-	
18 С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат		кВт-год	9,2559	-	-			
19 С1999-9005	Електроенергія								
	Мастильні матеріали		кг	0,1624	-	-			
	Разом по розділу III		грн.		175100,77	175100,77			
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
	Електроенергія		кВт-год	9,256					
	Мастильні матеріали		кг	0,162					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "18 березня" 2024 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав Директор ТОВ «ДОБРОУСТРІЙ»
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

О.О.КОРОТКИЙ



Видатки благоустрою населених пунктів (послуги з улаштування цементобетонного покриття на центральному кладовищі у місті Верхньодніпровську), код згідно класифікатора «45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь»

**Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на видатки благоустрою населених пунктів (послуги з улаштування цементобетонного покриття на центральному
кладовищі у місті Верхньодніпровську), код згідно класифікатора «45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку
та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь»**

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-роз- рахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	І блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KP18-20-3	0,3	58,9588 17,69	0,12	7,0751 2,12	117,03	827,99 248,40	4727,70 1418,31	1222,25 366,68	7,48	441,01 132,30	2491,25 747,38
2	KP7-17-6	3,362	63,6600 214,02	0,12	7,6392 25,68	117,03	894,02 3005,70	4258,22 14316,14	1133,49 3810,79	7,48	476,18 1600,92	2503,69 8417,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3	КР7-17-10	3,362	72,3600	0,12	8,6832	117,03	1016,19	4840,16	1288,40	7,48	541,25	2845,84
			243,27		29,19		3416,43	16272,62	4331,60		1819,68	9567,71
4	КР20-15-10	0,6732	462,9608	0,12	55,5553	117,03	6501,64	28387,25	7675,56	7,48	3462,95	17640,15
			311,67		37,4		4376,90	19110,30	5167,19		2331,26	11875,35
Разом:			786,65		94,39		11047,43	51117,37	13676,26		5884,16	30607,85

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

=(11047,43 + 51117,37 * 1) * 0 = 0 грн.

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100 =

=(11047,43 + 51117,37 * 1) * 0 * 0,22 = 0 грн.

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =

=(11047,43 + 51117,37 * 1) * 0 = 0 грн.

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 30607,85 + 0 + 0 + 0 = 30607,85 грн.

Склад Директор ТОВ «ДОБРОУСТРІЙ»

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



О.О. КОРОТКИЙ